
Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. S 0442/2024 ze dne 7.7. 2024. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

se sídlem Mariánské náměstí 190/5, Praha 1, 110 00 

IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 

zastoupená: náměstkyní sekce Ekonomika a provoz NK ČR 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Národní knihovna ČR“) 

Gardenline s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 21435 

se sídlem: Na Vinici 948/13, Litoměřice, 412 01 

IČO: 27263827 

DIČ: CZ27263827 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 

jednající: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s čl. 10.3 Smlouvy o dílo č. S 0442/2024 ze dne 7. 7. 2024 na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „Realizace asfaltobetonových povrchů v areálu CDH“, tento Dodatek č. 3. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 7. 7. 2024 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. S0442/2024 na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Realizace asfaltobetonových povrchů 

v areálu CDH“. Tato Smlouva byla následně modifikována dodatkem č. 1 ze dne 18.9. 2024 a dodatkem č. 

2 ze dne 4.12. 2024. 

1.2 Dle předmětné Smlouvy se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést řádně a včas dílo spočívající 

v realizaci asfaltobetonových povrchů vareálu Centrálního depozitáře v Hostivaři, kdy předmětem 

realizace byla neveřejná objízdná komunikace v uzavřeném areálu.



  

Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

ll. Předmět Dodatku č. 3 

2.1 Dodatkem č. 2 byly mezi Smluvními stranami dohodnuty více práce spočívající ve vybudování (doplnění) 

areálového osvětlení v areálu Centrálního depozitáře v Hostivaři u neveřejné objízdné komunikace, která 

byla předmětem této veřejné zakázky, a to do již připravených pozic podél rekonstruované komunikace. 

Zároveň Smluvní strany sjednaly termín odevzdání víceprací nejpozději do 31.5. 2025. V současné době 

probíhá reklamační řízení týkající se propadu části dokončené komunikace, tudíž veškeré více práce musí 

být do ukončení reklamačního řízení pozastaveny. 

2.2 Z důvodů uvedených výše v čl. 2.1 se Objednatel a Zhotovitel dohodli, že termín dokončení areálového 

osvětlení a sadových úprav se stanovuje nejpozději do 31.10. 2025. 

II. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S 0442/2024 ze dne 7.7.2024 uzavřené mezi Smluvními stranami a 

modifikované dodatky č. 1 a č. 2 se nemění. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven a podepsán elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží originál 

Dodatku č. 3 v elektronické podobě. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho 

obsahem a na důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 3, učinit jej neúčinným vůči jim 

navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit jeho účel. 

V Praze dne (uvedeno v el. podpisu) V Litoměřicích dne (uvedeno v el. podpisu) 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Ing. Miloš Náprstek 

náměstkyně sekce Ekonomika a provoz NK ČR jednatel společnosti Gardenline s.r.o.


		2025-05-27T12:59:13+0200
	Ing. Miloš Náprstek


		2025-05-28T14:03:07+0200
	Ing. Daniela Bilnicová Blažková




